



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 31 października 2022 r.

187/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! REMEDIACJE GRUNTÓW I AZBEST NA DACHACH

Radni Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o remediacje gruntów pod budowę tramwaju na Górkę Narodową oraz budynki z azbestem na dachach. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

KONTROLA REALIZACJI UMOWY

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Marek Sobieraj, Małgorzata Jantos, Iwona Chamielec, Artur Buszek, Wojciech Krzysztoń, Jerzy Zięty, Edward Porębski, Michał Starobrat i Andrzej Hawranek. Pytają w nich m.in. o: możliwość przebudowy ulicy Brucknera, samowolę budowlaną w Olszanicy, czy przeniesienie progów zwalniających. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PODSUMOWANIE 98. SESJI RMK

Podczas sesji 26 października radni miasta Krakowa podjęli uchwały w sprawie: ustalenia kierunków działania dla prezydenta w sprawie przedstawienia dodatkowego wariantu przebiegu Tras Pychowickiej i Zwierzynieckiej; przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu obszaru „Plac Imbramowski” czy powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków

i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

INWESTYCJE MIESZKANIOWE, LIKWIDACJA OSUWISKA

Radni: Grażyna Fijałkowska, Marek Sobieraj, Michał Drewnicki, Łukasz Wantuch oraz Jacek Bednarz złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy dotyczące m.in.: odwodnienia ul. Podgórci Tynieckie, postawienia odłowni dzików w rejonie Serafy, dodatkowego angielskiego w szkołach, inwestycji mieszkaniowych w rejonie Stawu Płaszowskiego oraz zasypania osuwiska nad rzeką Drwinką. (MK)

ZNICZE ZAPŁONĘŁY W DOWÓD PAMIĘCI

Już od ponad dziesięciu lat znicze z napisem „Miasto Kraków Pamięta” zapalane są na grobach osób dla Krakowa zasłużonych: krakowskich radnych, Honorowych Obywateli Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa czy laureatów medalu Cracoviae Merenti. Podczas tegorocznej akcji Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz wraz z Prezydentem Miasta Krakowa Jackiem Majchrowskim oraz Małgorzatą Jantos, Przewodniczącą Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 27 października zapalili znicze w Alei Zasłużonych na cmentarzu Rakowickim. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa